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İbrahim ÜNALMIŞ 
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi  
 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi Ekonomi bölümünden 1999 yılında mezun olan Sn. Ünalmış,  2005 
yılında Birmingham Üniversitesi’nden Para, Banka ve Finans üzerine Master Derecesi, 2009 yılında  
York Üniversitesi’nden Ekonomi alanında Doktora derecesi almıştır.  
2000-2003 yılları arasında  Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası İletişim ve Dış İlişkiler GM. 
Uluslararası Kuruluşlar Müdürlüğü’nde Uzman Yardımcısı görevini üstlenen Sn. Ünalmış,  2006-
2008 yılları arasında York Üniversitesinde Ekonomi Bölümü Öğretim Görevlisi, 2008-2009 yılları 
arasında İrlanda Üniversitesi Ekonomi Bölümü Öğretim Görevlisi, 2009-2013 yılları arasında 
Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası’nda İletişim ve Dış İlişkiler GM Uluslararası Kuruluşlar 
Müdürlüğü’nde Uzman, 2013-2016 yılları arasında Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası İletişim ve 
Dış İlişkiler GM. Uluslararası Kuruluşlar Müdürlüğü’nde Ekonomist ve Müdür, 2016-2018 yılları 
arasında Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Piyasalar Genel Müdürlüğü, Piyasalar Analiz 
Müdürlüğü’nde Müdür ve 2018-2023 yılları arasında TED Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi’nde Doçent ünvanlıyla İşletme Bölüm Başkanı olarak görev almıştır. Sn. Ünalmış halen 
Bahçehir Üniversitesi’nde Profesör ünvanıyla Ekonomi ve Finans Bölümü Başkanlığı görevini 
yürütmektedir. Ayrıca, Dünya Bankası gibi uluslararası kuruluşlara danışmanlık yapmaktadır.  
 
 
 
İbrahim BİLGİÇ 
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 
 
1966 yılında Balıkesir’de doğan ve Gazi Üniversitesi Maliye bölümünden mezun olan Sn. Bilgiç, 
finans ve bankacılık sektöründe köklü bir kariyere sahiptir. 1992-2013 yılları arasında Vakıfbank 
bünyesinde müfettişlikten başlayarak şube ve bölge müdürlükleri ile Genel Müdür Yardımcılığı ve 
Vakıf Faktoring Yönetim Kurulu Üyeliği gibi kritik görevleri başarıyla yürütmüştür. 2015-2022 yılları 
arasında Vakıf Faktoring’de Pazarlama, Finansman ve Müşteri İlişkilerinden sorumlu Genel Müdür 
Yardımcılığı yapmış; ardından 2022-2023 yıllarında İstanbul Altın Rafinerisi A.Ş.’de Finans Genel 
Koordinatörü ve Yönetim Kurulu Başkanlığı Finansal Danışmanı olarak stratejik roller üstlenmiştir. 
SMMM Belgesi ve Bağımsız Denetçi Lisansı bulunan Sn. Bilgiç; ileri düzeyde İngilizce ve Fransızca, 
orta düzeyde ise Arapça bilmektedir. 
 
Necati YENİARAS 
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi  
 
1962 yılında doğan Necati Yeniaras , 1984 yılında Gazi Üniversitesi Bankacılık ve Sigortacılık 
bölümünden mezun olmuş ve aynı üniversitede İktisat Teorisi üzerine yüksek lisans yapmıştır. 
Kariyerine 1985'te özel sektörde başladıktan sonra Türkiye Demir Çelik İşletmeleri ve Türkiye 
Kalkınma Bankası'nda uzmanlık ve yöneticilik görevlerini üstlenmiştir. 
Türk Eximbank bünyesinde 1997-2017 yılları arasında Genel Müdür Yardımcısı olarak çalışmış , 
ayrıca Genel Müdür Vekilliği ve Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinde bulunmuştur. Ardından 
İstanbul Ticaret Odası’nda Denetim Kurulu Başkanı , Parolapara’da İcra Kurulu Üyesi olarak görev 
almış; 2025 yılı itibarıyla da Parsan’da Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olarak profesyonel hayatını 
sürdürmektedir. 
 
 
 


